

[To be published in Part-II, Sub-section (ii) of Section 3 of the Gazette of India]

Government of India
Ministry of Cooperation

Krishi Bhawan, New Delhi
Dated: 1st June, 2022

NOTIFICATION

S.O..... In exercise of the powers conferred vider sub-rule (a) of Rule 31 of the Multi-State Cooperative Societies Rule, 2002 Central Government hereby appoints Shri Gyanesh Kumar, IAS (Kerala:88), Secretary to the Government of India, Ministry of Cooperation as the Appellate Authority for the purpose of sub-section (2) of Section 99 of the Multi-State Cooperative Societies Act, 2002.

(F.No. L-11014/45/2021-L&M)

Avnish Rastogi
11/06/2022
(Avnish Rastogi)

Under Secretary to the Government of India

To

The General Manager
Government of India Press
Mayapuri, Ring Road
New Delhi.

[भारत के राजपत्र, के भाग II, खण्ड-3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशनार्थ]

भारत सरकार
सहकारिता मंत्रालय

कृषि भवन, नई दिल्ली
दिनांक: 11 जून, 2022

अधिसूचना

एस.ओ..... बहु-राज्यीय सहकारी समिति नियमावली, 2002 के नियम 31 के उपनियम (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केंद्रीय सरकार एतद्वारा, सहकारिता मंत्रालय, भारत सरकार में सचिव के पद पर कार्यरत, श्री जानेश कुमार, भा.प्र.से., (केरल:88) को बहु-राज्यीय सहकारी समिति अधिनियम, 2002 की धारा 99 की उपधारा 2 के प्रयोजनार्थ अपीलीय प्राधिकारी के रूप में नियुक्त करती है।

(सं. एल-11014/45/2021-एल एवं एम)


11/06/2022

(अवनीश रस्तोगी)

अवर सचिव, भारत सरकार

सेवा में

महाप्रबंधक,
भारत सरकार मुद्रणालय,
मायापुरी, रिंग रोड,
नई दिल्ली- 110064